
Chovný rybník Podolší

Krajský přebor ÚS ČRS pro SMaS
Od: 1.10.2022 do: 2.10.2022

David Kolařík

Petr Kopřiva

1.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závdníka

24 461 470 19 228 518 090 21 587 979 560 40 815

A 8 168 680 21 085 217 730 27 216 386 410 48 301
B 8 92 860 11 608 96 540 12 068 189 400 23 675
C 8 199 930 24 991 203 820 25 478 403 750 50 469

43 890 55 870 55 870

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod

místo

2 závod

místo

3 závod

místo

reg

Základní popis závodů

Přestupky z předešlých kol
závodník družstvo důvod

Počet míst
Popis úseků

Maximální  výsledek

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

Hl. rozhodčí:

důvod

2 závod1 závod

Přestupky

závodník družstvo

závodník družstvo důvod

závodník družstvo důvod

24
8

8

8

Suma

CELKEM

Sektory
2.záv.
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Výsledková listina
Místo konání: Chovný rybník Podolší

Druh závodu: Krajský přebor ÚS ČRS pro SMaS
Datum konání: 1.10.2022 - 2.10.2022

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

Petr Kopřiva C 6 27300 4 Petr Kopřiva C 8 40150 1

Ladislav Bradna B 6 17350 2 Ladislav Bradna A 8 19230 6

Patrik Řehulka A 6 14290 6 Patrik Řehulka B 8 22190 1

Pavel Dořičák B 8 10860 6 Pavel Dořičák B 6 15190 2

Martin Koukal ml. C 8 39290 1 Martin Koukal ml. C 6 25480 4

Martin Koukal st. A 8 20860 4 Martin Koukal st. A 6 19730 5

Jakub Starý A 7 11580 7 Jakub Starý A 3 22500 4

Radim Vytřas B 7 15800 3 Radim Vytřas B 3 13420 3

David Hruzík C 7 27930 3 David Hruzík C 3 23530 5

Martin Tököly
C 3 31290 2 Martin Tököly C 2 15490 7

Zdeněk Rovnaník
A 3 23560 3 Zdeněk Rovnaník A 2 55870 1

Pavel Kochan
B 3 2360 7 Pavel Kochan B 2 8960 6

Jidřich Kotlář
C 1 25950 5 Jidřich Kotlář A 4 17190 7

Alois Pokorný
B 1 14590 4 Alois Pokorný C 4 30460 3

Jaroslav Havlíček
A 1 28680 2 Jaroslav Havlíček B 4 7010 7

Tomáš Konečný
C 4 22460 6 Tomáš Konečný B 7 12620 4

Martin Hlisnikovský
A 4 16990 5 Martin Hlisnikovský A 7 23760 3

Gustav Lakoš
B 4 0 9 Gustav Lakoš C 7 36480 2

Jiří Matej
B 5 11290 5 Jiří Matej C 1 18610 6

Miroslav Kolínek
A 5 8830 8 Miroslav Kolínek B 1 10280 5

Pavel Marek
C 5 17770 7 Pavel Marek A 1 44650 2

Martin Nožička
A 2 43890 1 Martin Nožička B 5 6870 8

Vladislav Kratochvíl
C 2 7940 8 Vladislav Kratochvíl C 5 13620 8

Luděk Žák B 2 20610 1 Luděk Žák A 5 14800 8

26137530
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7
MO ČRS 

OSTRAVA
69220 11 2 54660

2

4

22

6

34 8

5

29

28

20 7 72860

111430

9 112310

75

80320 14

131410

6

17 7 123880

10 1

6

MO ČRS 

KARVINÁ - 

MATCHPRO I

57210 12 4

1
MO ČRS 
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JednotivciSektor
Příjmení jméno

Družstva
ID

37890 20 7 73540

Celkem kolo

1

2. Závod

Sektor Družstva

140510 2081570 8

Poř. 

los. Organizace

4

MO ČRS 

PRŘEROV 

Sarfix.cz

1. Závod

Jednotivci
Příjmení jméno

72440

ID

58940 12 4
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5
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Maver
71010 11 2
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Sarfix.cz

24
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist

2210 Zdeněk Rovnaník 23560 3 55870 1 2 79430 4 1

3043 Petr Kopřiva 27300 4 40150 1 2 67450 5 2

5638 Martin Koukal ml. 39290 1 25480 4 2 64770 5 3

2182 Radim Vytřas 15800 3 13420 3 2 29220 6 4

50 Alois Pokorný 14590 4 30460 3 2 45050 7 5

1317 Patrik Řehulka 14290 6 22190 1 2 36480 7 6

3223 David Hruzík 27930 3 23530 5 2 51460 8 7

3881 Martin Hlisnikovský 16990 5 23760 3 2 40750 8 8

2368 Ladislav Bradna 17350 2 19230 6 2 36580 8 9

7052 Pavel Dořičák 10860 6 15190 2 2 26050 8 10

6871 Pavel Marek 17770 7 44650 2 2 62420 9 11

Martin Nožička 43890 1 6870 8 2 50760 9 12

1057 Martin Tököly 31290 2 15490 7 2 46780 9 13

5639 Martin Koukal st. 20860 4 19730 5 2 40590 9 14

1549 Jaroslav Havlíček 28680 2 7010 7 2 35690 9 15

6694 Luděk Žák 20610 1 14800 8 2 35410 9 16

3222 Tomáš Konečný 22460 6 12620 4 2 35080 10 17

2187 Lakoš Gustav 0 9 36480 2 2 36480 11 18

6923 Jakub Starý 11580 7 22500 4 2 34080 11 19

2188 Jiří Matej 11290 5 18610 6 2 29900 11 20

46 Jindřich Kotlář 25950 5 17190 7 2 43140 12 21

2164 Miroslav Kolínek 8830 8 10280 5 2 19110 13 22

111 Pavel Kochan 2360 7 8960 6 2 11320 13 23

2008 Vladislav Kratochvíl 7940 8 13620 8 2 21560 16 24

Krajský přebor ÚS ČRS pro SMaS
Datum konání: 1.10.2022 - 2.10.2022

Celkem1. závod 2. závodzávodník


